
Obecní úřad Strančice 
Revoluční 383 
251 63 Strančice 
 
 

Žádost o zajištění bezpečného průjezdu cyklistů 
 
Žádám za všechny cyklisty využívající silnici mezi Předboří a Jažlovicemi o zajištění bezpečného 

průjezdu pro cyklisty kolem závory umístěné obcí Strančice u odbočky na osadu Sklenka. Vzhledem 
k uzavření komunikace pro ostatní dopravu je velmi často využívána cyklisty, jak dokládá přiložená 
fotografie vyježděného pruhu v přilehlém příkopu, který je však pro průjezd cyklistů nejen obtížný, ale i 
nebezpečný. 

Navrhuji provést zatrubnění příkopu v délce cca 3 m před a 3 m za závorou, zasypání zhutněnou 
zeminou a zpevnění makadamem a živičným recyklátem. 

O zajištění průjezdu navazujícími bariérami kolem mostu přes D1 jsem již požádal krajský úřad. 
 
 
 
Ve Všechromech dne 3.32015 
 
 
Ing. Pavel Soukup 
Všechromy 63 
251 63 Strančice 
ID DS: jzgm5dm 

 






